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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. . [

Sede legele ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

4 . LI

Lo Fa Telcfono (9973561 (5 lince urbane) - Fax 0597794247 ! o
~p Codlce fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Reglslmtlelle Impresé-di Taranto 00146330733 ’ T
Capnd Sacla[c sottoseritto; € 5.497.272,00 - Capltale Socwlc)‘\.crsato €8:181.881, 75 v !

Fa . A -
- ' i . LY p - . Ly Lt . ¢
. o D e ogmmrwom PAGAMENI{'O - T .. f
ra T L g i % [ r 1 :
GESTIONE ESE_RCIZ[O N. ORDINAT[VO DATA COD.CASSA " $DD.CASSA IMPORTO ORDINATIVOD -
2018 1.985 1171272018 437,00 o .

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

IL CASSIERE SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
VIA S. MAURILIO 13

20123 MILANO (MI}
Partita IVA: 10803700151 C.F. 68804430158

CC 13.07.0001;
quattrocentotrentasette e xx / 100 ] . .

DICONSI EURD: |
PAGAMENTO: Bonifico

"+ I5T. BANCARIO SAN PAOLO TORINO

IBAN: IT67L01010 1,58091000000’6_1153'

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 1702030 dé] 31/07/2018

PAGAMENTO FATTURE N,
1702030

¥ - . . .
d . N LR . - e u

IMPORTO LORDO 437,00 .
.| TOTALE RITENUTE 8,00
IMPORTO 437,00
CASSA CASSA
IMPORTO 1L.ORDO 437,00 .
RISULTANZE : ‘ :
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ; -
A A P
—Ao-G-A-T-0
. PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _ ’ \Q__
L)
DISPONIBILITA' lj ! U' ZU‘IH
S G2 PAGCHI D1 SER S
| Fii ! E?dl TARANTO
IL II IQENTE AMM.VO [L-OIRELTORE
L ’J;‘ A ! y




dSlS 60/20 ~TBEELS .

BANCA -MONTE DEI PQSCHI DI SIENA SPA

s FILIALE 96013 TARANTO

2 1BAN BENEfICIARIO IT67L0101015809100000061153
2 NR.SCT: ~ 360590927 CRO: Al036249131
=DATA ORDINE 21.12.2018 °

TRQNSP{CT ION ID: Al036249131010304815801158001 T

~
-

ORDINANTE: RZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
: VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: BANCO DI NAPOLI S.P. A
vVia BATTAGLIONE FRAMARIN 18 V1

DC 0P ITALIA TRANS VI
BENEFICIARIO: SAPIC PRODUZIONE IDROGENO SRL

DT REG : 27.12.2018

IMPORTO: 437,00
NOTE: FATT 1702030 DEL 31 7 18
MANDATO NUM. 1985

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030
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. AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Seds legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Hattisti, 657

Telcfono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

~  Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizions al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sottoscritto: €5,497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI I‘AGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA : COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2018 1.985 11/12/2018 437,00
IL CASSIERE SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA S. MAURILIO 13

20123 MILANO (MI}
Partita IVA: 10803700151 C.F. 08804430158

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocentotrentasette e xx / 100’ '
PAGAMENTO: Bonifico ;
1ST. BANCARIO SAN PAOLO TORINO { IBAN: IT67L0101015809100000061153
kg
CAUSALE DEL' PAGAMENTO
. -
Doc. n® 1702030 del 31/07/2018 L
in
3,
¥
]
i
PAGAMENTQ FATTURE N.
1702030 \
b ‘
- !' A .
i .
Y
N
IMFORTO LORDO 437,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
" IMPORTO 437,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 437,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

iTh L DIRIGENTE AMM.VO IL.DIRETTORE IL PRESIDENTE
) . .

PR . B T - v, . -
v .. T CR . I T - - . " “a U




 unk societh del

S SAPIO)

P, |
SAPIO PN L) e A
K A
SAPIO - produzione Idrogeno Ossigeno s.c.l. E!.TPIM?L i ff"'h""
Sede legale: Via San Maurilio, 13 - 20123 Milano
Sede operativa: Via 5. Pellico, 48 - 20800 Monza {MB)
C.P, n° 221 — Uff. Postale Monza Centro - Tel. +39 039 83981 - Fax +39 030 836068
www.grupposapio.it - gruppo@sapio.it st
CAP. SOC. € 30,641.000 1V, - Cod. Fisc. e Iscriz. Reg. Imprese di Milano 08804430158 Pt n,
R.E.A. di Milano 1249521 - P.IVA 10803700151
Iscriz. Reg. A.E.E. [TO8020000000246 - RPA [TOI060PGOI00548 HJLAMIB___‘
PR Presidents
VP Vo Presidens, g
FATTURA [% Consigher] & Armrrinses - =
D¥edton Genoral g
COD CLIENTE FILIALE FATTURA SPED. EA* Dvetore i
oaTa NuvERo AMA.T. SPA. UAP. Apgal{ Cortrats 0
20947 waa 31/07/2018 1702030 VIA CESARE BATTISTI 657 ngﬂd Coramersialy f i S
LOCALITA’ DI CONSEGNA 74100 TARANTO TA UEs Cm!a..h:rm Béanaiy N ]
VIA CESARE BATIISTI 657 - 025405_001 IT Eserizio / Sesty g
74100 TARANTO TA US  Informasea) Statisicg g
e Mnaeee e 3
VS. ORDINE MAQQQ513 UAG At Cm";gﬂ_ o
PARTITA IVA CODICE FISCALE RAG Ufich) Raciamert SMSTRI 3
00146330733 00146330733 $TQ St
M (]
MODALITA’ DI PAGAMENTO BANCA DAPPOGGIO RSP Repp T ré
Banco di Napo!l 5pa - Taranto
RIM.DIR.A 30 GG DATA FATTLIRA 767 L 01010 15809 100000051153 - BIC: IBSPITNA ¢/ 2
N°DDT O IS RIF. COD. MERCE E DESCRIZIONE um QUANTITA' PREZZO UNITARIC | sconTo IMPORTO NETTO ane.
11048 P1100BBNHN NR 2,00 24,00 ) 48,00( 22
24/07/2018 Ossigeno inB.laL 40
11048 P1140ABNON NR 2,00 @ 154,001 22
24/07/2018 Acetilene inBJlalL 40
11048 P55501BNHN NR 2,00 t 54,00 ) 108,00 22
24/07/2018 Schutzgasin Blal 40
11048 S89090BNON NR 6,00 6,00 > 36,00 22
24/07/2018 Contributo CMP Bombole
11048 $891009D0N NR I,_UO 25,00 ) 25,00 22
24/07/2018 Contributo Spese Trasporto ]
11048 S89080BNON NR 6,00 7,00} 42,00 22
24/07/2018 Contributo ADR Bombole
11048 S89070BNON NR 6,00 4,00 24,00 22
24/07/2018 Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombaole
b1 wCovsRYp
z { \
"y 1
o _nvaggel
i....-...—4 e e T T e = s et s s = Tt
invd7a ot recugy: AGD, 2018
ES:?I:I;TZ?}:I:%(E;G TITOLO INAPPLICABILIFA' D.P.R. 633 Z6/10,72 BOLLO IMPONIBILE VA ALIG. % IMPORTO IVA TOTALE FATTURA
SPLIT - lva 22% 437,00 22 S6,14 533,14
SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Al SENSI ART.17-ter DPR 633/1972) ; T corterd Taddetits & EUR
Interess di mora del 0,85% mensile

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO



POSTA CERTIFICATA: SAPIO - fatture luglio 2018 - ¢/c20947 AM...

.
’ "Oggetto: POSTA CERTIFICATA: SAPIO - fatture luglio 2018 - ¢/c20947 AMAT SPA
Mittente: "Per conto di: fatturazione.clienti@pec.sapio.it" <posta-certificata@pec.actalis.it>
Data: 08/08/2018 11.20

A: amat@pec.amat.ta.it
CC: "FATTURAZIONE" <customer.fatturazione@sapio.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 08/08/2018 alle ore 11:20:31 (+0200) il messaggio

"SAPIO - fatture luglio 2018 - ¢/c20947 AMAT SPA" & stato inviato da
"fatturazione.clienti@pec.sapio.it”

indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it customer.fatturazione@sapio.it

Il messaggio originale € incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec288.20180808112031.15787.728.3.1@pec.actalis.it

—postacert.eml

Oggetto: SAPIO - fatture luglio 2018 - ¢/c20947 AMAT SPA
Mittente: "fatturazione\.clienti" <fatturazione.clienti@pec.sapio.it>
Data: 08/08/2018 11.20

A: amat@pec.amat.ta.it

CC: "FATTURAZIONE" <customer.fatturazione@sapio.it>

Gentile cliente,
inviamo la fattura dettagliata in oggetto.

Vi ricordiamo che non si tratta di sola anticipazione, bensi di fattura definitiva per la quale &
- aVs. carico I'obbligo di stampa e conservazione del cartaceo.

Cordiali saluti

Rosella Reame
Customer Service Amministrativo Industria - Monza

SAPIO Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.
Via Silvio Pellico 48 | 20900 MONZA MB
tel. 039/8398664 | fax 039/8398578

www.grupposapio.it | customerfatturazione@sapio.it
SAPIC & una societa del Gruppo Sapio

— Allegati:

daticert.xm! 916 bytes

1di2 : 08/08/2018 11.52



POSTA CERTIFICATA: SAPIO - fatture luglio 2018 - ¢/c20947 AM...

O

- v postacert.eml 156 kB
fatt AMAT. pdf 108 kB

2di2 08/08/2018 11.52
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SAPIO - produzione Idrogenc Ossigeno S.r.).
Sede legale: Via San Maurilio, 13 — 20123 Milano
Sede operativa: Via 5, Pellico, 48 - 20900 Monza {MB)
C.P. n" 221 - Uff. Postale Monza Centro - Tel, 439 035 83981 - Fax +39 035 836068 - :
‘34 Q‘f. 2
"‘ﬁl{' <

www,grupposapio.it - gruppo@sapio.it .
Pty /{

CAP. S0OC. €30.641.000 LV. - Cod, Fisc. e Iscriz, Reg. Imprese di Milano 08804430158
R.E.A di Milano 1249521 - P.IVA 10803700151

Iscriz. Reg. A.£.E. [T08020000000246 - RPA ITD3060P00000548 m%
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V' Gaprs (|
FATTURA G Consighoi s g
. 55 Baetors Generty o
COD CLENTE FILIALE SPED. - g:,, Deestors Aminites ) o
. AMAT.SPA, Aot Conar a
20847 WAR, : : VIA CESARE BATTISTI 657 3‘%’7 cﬂﬁWdaSemmeg-.g 0
BE e = k! 4, H C
LOCALITA’ DI CONSEGNA 74100 TARANTO TA UEs Cm;abﬁ.'ﬁgm 0
VIA CESARE BATTISTI 657 ~026405_001 IT =5 Esercizio/ Sosty 3
74100 TARANTO TA US * tofommagia f Sty
+ U MaﬂQm s B
Uy Rirse ne { Tacmicy 0
! mare
VS. ORDINE MADO0513 . UAG Affari o, PRRE Stostsy 0
PARTITA IVA CODICE FISCALE RAS Utice Ragionsa 0
00145330733 00146330733 STQ Stati Quagiy o
Mo e ;0
MODALITA' D1 PAGAMENTO BANGA DAPPOGGIO Rbp.—'mfﬂ'&ﬂpv—ﬁ . b:p TG e
Banto di Napoli Spa - Taranto B
RINL.DIR-A 90 GG DATA FATTURA IT67 L 01010 15805 1000000561153 - BIC: (BSPITNA C/ %
N°DDT DS RIF. COD. MERCE E DESCRIZIONE UM QUANTITA' | PREZZOLINITARIO | SCONTO IMPORTO NETTO vy
11048 P110DEBNHN NR ‘, 2,00 24,00 ) ago00| 22
24/07/2018 DOssigeno inBJa L 40 fa
11048 P1130ABNON NR 2,00 @ 154,001 22
24/07/2018 Acetilene in B.la L 40 !
11048 PSS501BNHN NR 2,00(* (5400)) 10800| 22
247072018 Schutzgasin Bdal 40 \
'
11048 SB903DBMNON NR 6,00|~ 5,00 ) 36,00| 22
24/07f2018 Contributo CMP Bombole
11048 SE91009DON NR 1,00 5,00 ) 25,00( 22
24/07/2018 Caontributo Spese Trasporto p
11048 S82DBDBNON NR 6,00 7,6? 42,00 22
24/07/2018 Contributo ADR Bombole
11048 S89070BNON NR 6,00 4,00 24,00| 22
24/07/2018 Contr. Adeg.Normative Trasp, Bombole
o "J:" Ay
S - -
“
3
‘E -
1
{
NON IMPONIBILE . -
~ e N e, TITOLO INAPFLIGABILITA' D.P.R. 633 26110772 BOLLO IMPONIEILE VA aie.% |  mporTO WA
SPUT - lva 22% 437,00 22 96,14
SCISSIONE DEI PAGAMENTI (Al SENSI ART.17-ter DPR 633/1972) 1 del termini di pags enmportarh Faddebits di EUR
Interessi di mora del 0,85% mensile

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, DVE DOVUTO




VI1SsSTI : v

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE .
verifica visite di accertamento sanitario del personale

[Data scadenza pagamento

<

Contr. Rep. n® del _
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE o
Conv. n® del
I, RESP. UNITA' PERSONALE
isione
Determ. A.D. n° per supenvisi
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° é7 del O ‘7
Data scadenza pagamenio
30 (gl
DATA L'ADDETTO AL RISCON UFFICIO MAGAZZINO
3§ AGO, 201 verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. ?ﬂ(m CONTRATfI
-p rvisione Contr. Rep. n. del
DATA FIR}Y ﬂ
ﬁ J l Delib. C.A. n. del
/ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA |,
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamen%esunta DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
2 2 . per supervisione
“IRESP. UNITAY CONTABILITA ‘*E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

#t-l’7/w\f HRM

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ........ccovveevviieeenrrennns Prof......cveicvvieenienenn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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Azienda Mobillta Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74100 TA

00146330733 C.F. 00146330733

P.I

MILANO 20123 MI
P.I

Ordini a Fornitore

Tel: 0994751211

E-mail:

10803700151

$SAPIO PRODUZIONE IDROGENO QSSIGENO SRL T

VIA S, MAURILIO 13

.

C.F. 08804430158 ~ ~
Fax: 099 47512 36

gruppo@sapio.it

Vostro Riferimento Contratto

Provv. Aut.

Art 13 c. 2.1 delibera 63/09

Data Doc. Numero Documento

13/07/2018

Pag,
MAQ00513 1

Causale AS@ Acquisti scerte
CIG
Commento:

Indirlzzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Terminl dI consegna

Pagamento

Bonifico su ns, ¢/c

.- .
Articolo Cat, Descrizione U.M. Qta Valore € |° Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
00960513 BOMBOLA ACETILENE DA 40LT (6,5KG) NR 2,00 77,0000 154,00
10960512 BOMBOLA OSSIGENODA LT40 (8,5MC) NR 2,00 24,0000 48,00
JO960643 BOMBOLA PER FILOCON MISCELA 401t NR 2,00 54,0000 108,00
(9,5MC
00000366 Contributo ADR NR 6,00 7,0000 42,00
00000366 Contributo CMP NR 6,00 6,0000 36,00
00000356 Contr. Adeg. Normative Trasporto NR 1,00 4,0000 4,00
Bombole
00000366 Trasporto Viagglo NR 1,00 25,0000 25,00

Aegli interessi stabiliti dal D,1gs. 231/2002.

-ommissioni ecc,) non & aperante nel confronti dell'A.M.A.T.

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non riconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura

1l.pdgamente sard effettuato

-2 condizioni della farnitura sono quelle Indlcate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dai fornitori (cople

IVA Descrizione Allquota Imponibile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00} € 417,00| € 91,74 € 508,74
L.23-12-14
Totali € 417,00 | € 91,74 | € 508,74
II compﬂatore um't Dijrettore Tecnico ifettore Generale PRESIDENTE




Via Cesare Battisti, 657

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

SAPIO S.R.L.

VIA SILVIO PELLICO, 48
MONZA 20052 MI

Taranto 74100 TA
P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.IL 10803700151 C.F. 08804430158
Tel: Fax: 099 7798899
Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento Contratta Data Doc. Numero Documento Pag.
Provv. Aut. 24/08/2018 | ORFO00052 1
)

Causale AS@®
CIG
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Acquisti scorte

Pagamento

Terminl di consegna

BONIFICO 60 GG DF

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore ¢ | Sconto Imponiblle €
Interno Fornitore
00000366 cont. adeg. norm. trasp. NR 5,00 4,0000 20,00

commissloni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T,

I materiall ordinatl dovranne essere consegnatl franco Ns. magazzino sito in via C. Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alie 13.00.
nel termine sopra riporatto. L'A.M.A.T. non ricenesce ai propri fornltor] interessi per ritardl pagam. Eventuall richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
prevla messa in mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; nen saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misura

degll Interessi stabillt! dal D.lgs. 231/2002.
Le condizioni delfa fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognt altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predlspasta dat farnitori (cople

1l pagamento sard effettuato

IVA Descrizione Allquota Impaonibile Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 20,00| € 4,40 € 24,40
L.23-12-14
Totall € 20,00 | € 4,40 (€ 24,40
|\
Firm
o
Il compliatore Direttore Tecnico Dlretj ore Generale PRESIDENTE
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Term: GWA23

RICEVUTA DI CONSECNA N 11037
N. Ordine: 424648 "
N. Ordine Clientc

M
MITTENTE - CIU : 006614
SEPC et N larha e

TR YRR TITE

in TEJS: VENDITA
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ATTIE™

328
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o12S
L IR S . (I E B3 E‘g 8
b ran st §§ SS%
DESTINATARIO (20947) - ClU: |QlE-|E ~|E
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METESE v d AL Ao
WO AT oehe LISCHULTA £ 1 (BiDy BOMBOLE

z KR

At TRNHN i Nh 7 MR
BIRLEV PR N O
N et fDONAS AN - (D23 2 2 b)) BOMIOLE
it .
VETTORE
AUTQTRASPURTI LE . 1o v HANCESCO Tar o FCHTABS

VIAFILIPA) A Sech
75013 FERm&N 1N HIT
Plia Ji2te . o Al W
Trasporto a cara VETTORE
Dufh b IR % N 2 -4
RICEYEN,- 21

1

2l

- Si dichiara che la descrizione de! carico nonche’ il suo stato, condizione,
confezionarenlo ed elichettatura sono conformi alle disposizieni ADR

- Lle condision, generati di fornitura sano consultabili
sul STt wmw S w i



